
 
 

FLOOR RECOATING – WHEATON FIRE STATION 

Request for Proposal Amendment #1 

The following changes / clarifications / additions have been added to the Invitation to Bid project specifications and 
plans: 
 

1. QUESTION:  What is the size of the total work area? 
ANSWER:  It is approximately 5,160 square feet for the fire station flooring and a couple small adjacent rooms. 
 

2. QUESTION: Is there a specific amount of money for Liquidated Damages for this project? 
ANSWER: No liquidated damages are being requested. 
 

3. QUESTION: Is the City open to a more flexible start date? 
ANSWER:  The City’s preference is to have the project completed by November 18th at the latest. If this 
deadline cannot be met than the project start date would be pushed to April 1, 2017 with completion by the 
third week in April 2017. 
 

4. QUESTION: Will a walkthrough of the fire station work area be held? 
ANSWER:  The City will provide the opportunity to walkthrough the fire station on Tuesday, September 27th at 
9:00 a.m. 

 
 

     
 

 
 
 
Attachments:  none 
 
 
Contacts for this proposal:  procurement@wheaton.il.us 
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